
令和 6 年 10 月 1 日 

西崎中学校の皆さんへ 

 

糸満市立西崎中学校 

ＰＴＡ会長 玉城幸喜 

学 校 長 伊井秀治 

（公印省略）  

 

西中祭チケット販売について 

 

清秋の候、ＰＴＡ会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 平素より、ＰＴＡ活動へのご支援とご協力を賜り、心から感謝申し上げます。 

 さて、11 月 2 日（土）に開催されます西中祭におけるＰＴＡバザーでは、以下の商品の販

売を行います。 

 そこで、事前にＷｅｂにて注文を承ります（ご家族の分も一緒に注文可能です）。 

 尚、数の増減や当日の追加購入についても考えておりますが、Ｗｅｂで注文された方を優

先し、売り切れ次第終了とさせていただきます。また、チケットの販売は、当日中庭にて販売

いたします。（お釣りがないように,ご準備お願いします） 

 

メニュー 

① カレーライス               ３００円 

② 沖縄そば                 ３００円 

③ 焼き鳥（5 本）              ３００円 

④ ジューシーおにぎり（２個入）       ２５０円 

⑤ 今川焼き（カスタードクリーム）      １００円 

⑥ 飲み物                  １００円 

 

 

 

 

 

          ＱＲコードまたはＵＲＬからご注文下さい 

https://ws.formzu.net/fgen/S501614685/ 

  

Ｗｅｂ注文締め切り：１０月１０日（木） 

https://ws.formzu.net/fgen/S501614685/

